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Do, 9.10.

Moderation: Friederike Falk

mit Ute Schlegel-Pinkert,
Wolf-Dieter Ernst & Hanna Voss
(Titel tba)

von Sabine Kdstler-Kilian (Titel tba)

Moderation: Johannes Kup

09:306h

10:00h

10:06h

10:45h

11:06h

11:45h

12:00h

13:36h

13:306h

15:00h

15:00h

18:00h

ab
19:00h

Fr, 10.10.

Moderation: melken-AG

von Ramona Mosse (Titel tba)

von Janne Kummer (Titel tba)

Moderation: Ole Hruschka

mit Emese Bodolay & Kristin Naujokat
(AnnaKpok), Katharina Kraft
(onlinetheater.live), Sara Hartmann
(Junge Ulmer Biihne) u.A.

(Titel tba)

zum 25-jdhrigen Bestehen des
niedersdchsischen
Verbundstudiengangs DS

ol




Sa, 11.10.

09:30

- von Ilja Mirsky (Titel tba)
10:15h

10:30h
12:-00h Moderation: Julia Stenzel

12:00h Moderation: melken-AG

13:00h

* mit Panel-Beitrdgen von:

Felix Blchner, Izabela Czarnojan,
Sigrid Hartong, Cornelius Hertz,
Marcel Kieslich, Katharina Kolar,
Lukas Miller, Frank Oberhd&ufier,
Katja Osewold, Christoph Scheurle,
Nadja Schirmann, André Studt,
So6ren Traulsen & Andreas
Wolfsteiner

(Titel tba)

13:00h

15:00h

N

Die Konferenz findet im
Stadtteilzentrum Nordstadt
(Klaus-Miiller-Kilian-lleg 2, 30167 Hannover)
statt.

Einzige Ausnahme: Der Festakt
(10.10., 19 Uhr) findet im
Kéniglichen Pferdestall

(AppelstraBe 7, 30167 Hannover) statt.

Konferenzkonzeption und -
organisation:

Felix BlUchner, Lukas Miller &
Séren Traulsen
Konferenzorganisation:

Ole Hruschka, Johannes Kup, Anna
v. Mansberg & Julia Stenzel
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